Rosenberg Ventilatoren GmbH
Maybachstraße 1/9
D-74653 Künzelsau-Gaisbach
Fon +49(0)7940 / 142-0
Fax +49(0)7940 / 142-125
L U F T H E I Z G E R Ä T E  /  A I R  H E A T E R S

Frostschutzthermostat, Raumthermostat, Uhrentermostat, Raumtemperatur-
Computer. Stellmotor “auf/zu” oder “stufenlos”.
Typenschlüssel
[mm] LH..
50
LH..
67
LH..
80
LH..
100
A 470 630 760 980
B 410 585 710 935
C 310 310 310 350
D 360 380 385 430
5
LH..50 Technische Daten
A
(mit Ventilator)
D
B
C
Grundgerät - Abmessungen
U
[V]
Stufe P1
[kW]
I
[A]
n
[min-1]
1 x 230 1 0,22 0,95 1330
3 x 400 � 1 0,20 0,42 1330
3 x 400 � 2 0,20 0,42 1330
3 x 400 Y 1 0,14 0,22 1050
U
[V]
Stufe n
[min-1]
LwA
[dB(A)]
Lpa 2m
[dB(A)]
Lpa 5m
[dB(A)]
1 x 230 5 1330 71 61 53
1 x 160 4 980 64 54 46
1 x 145 3 780 60 50 42
1 x 130 2 640 55 45 33
1 x 105 1 170 26 20 20
3 x 400 5 1330 71 61 53
3 x 280 4 1180 68 58 50
3 x 230 3 1050 66 56 48
3 x 180 2 870 62 52 44
3 x 140 1 480 49 39 31
3 x 400 2 1330 71 61 53
3 x 400 1 1050 66 56 48
Ventilator - Nenndaten
U Spannung
P1 elektr. Aufnahmeleistung
I Stromaufnahme
n Drehzahl
Drehzahlen - Schallpegel